
Pronájem nebyt. prostor v domě ve Zlíně

Vlastnictví: osobní Okres: Zlín

1.500 Kč/m2/rok Druh: kancelářské prostory Město: Zlín
plus energie - dle velikosti pronajatého prostoru Typ: pronájem Ulice: Amalie Randýskové

Popis nemovitosti:
Nabízíme do pronájmu nebytové prostory v domě ve Zlíně na ulici Amálie Randýskové. Prostory jsou umístěny v prvním
podlaží a i v podkroví a jsou vhodné na kanceláře, projekce apod. Zájemce si může vybrat dle potřeby velikost pronájmu
prostor. Dům je vytápěný ústředním vytápěním, se sociálním zařízením a neslouží k bydlení, v přízemí jsou již obsazené
kanceláře a prostory.  V 1. patře jsou dvě samostatně přístupné místnosti k pronájmu jedna o velikosti 17 m2 a druhá 19m2. V
podkroví pak jedna velká místnost s rovným stropem 19 m2 a dvě další místnosti každá 18 m2, z toho je polovina plochy pod
šikminou. Místnosti jsou částečně vybaveny starším nábytkem, pronajímatel může zařízení po dohodě odstranit. Rovněž v 2.
patře jsou všechny prostory samostatně přístupné. Dvě krajní podkrovní místnosti mají možnost skladování ještě v půdním
prostoru. Možnost parkování je ve dvoře. Přístup i příjezd z ulice. Plochy prostorů kde jsou šikminy budou zvýhodněny nižší
platbou za m2/rok. Pronájem je k dispozici po podpisu nájemní smlouvy.  Pronájem je možný i krátkodobý k účelům školení a 
jednorázových akcí. 

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 91
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 120
Voda: obecní Umístění: klidná část obce Podlahová pl.: 91 k pronájmu
Odpady: ano Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ano
Výtah: ne Počet pater: 3 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

BYTY A NEMOVITOSTI NĚMCOVÁ Ing. Němcová Věra
Osvobození 1381, Otrokovice, 765 02 tel. 777 809 099, rk@bytyanemovitostinemcova.cz
tel. , +420 777 809 099, rk@bytyanemovitostinemcova.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 801.4

strana 1


